裝

訂

線

醒吾技術學院　函
地址：臺北縣林口鄉粉寮路1段
101號
聯絡人：教學資源中心 蘇鈺婷
助理
電子信箱
：097004@mail.hwc.edu.tw
聯絡電話：02-26015310分機
1900
傳真電話：02-26030760

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月23日

發文字號：醒院教字第0990003794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（3794-活動辦法.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理99年度北區技專校院教學資源中心計畫分項計畫

「3-4-B-a 推廣觀餐實務教學」，敬請　查照轉知。

說明：

一、依99年度北區技專校院教學資源中心之分項計畫3-4-B-a

推廣觀餐實務教學，舉辦「2010創意料理競賽過程之食材

選購與管理研習會」，敬邀 貴校師生踴躍報名參加，並惠

予與會人員公假。

二、活動時間：99年7月2日(五)-7月3日(六) 上午八點三十分至

下午五點至三十分，總研習時數為十六小時。

三、相關詳細訊息請至北區技專校院教學資源中心網站查詢。

網址

：http：//www.ctle.ntut.edu.tw/public/queryActivityList.do

四、報名截止日期為99年6月30日(三)，相關報名辦法暨活動簡

章詳如附件。

正本：全國各高中職以上相關科系、公私立大專校院、北區技專校院教學資源中心

副本：本校觀光事業管理系、餐旅管理系、旅運管理系
電子公文
交 換 章

99/06/23
13:55:17

校長　周添城

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學